[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de Nísia Floresta

Gabinete do Prefeito

       Rua Pref. Américo Oliveira,23,Centro –59164-000 –Nísia Floresta/RN (84)3277-2259

CNPJ 08.167.306/0001-49

PORTARIA Nº 019/2018
Altera a Comissão de Recebimento de Mercadoria da Secretaria Municipal de Educação e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, Estado do Rio Grande do Norte, DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 65 da lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR os servidores PAULA LOPES FERNANDES LIRA  – CPF nº 702.709.454-15, REJANE DE SOUZA – CPF nº 565.908.224-68 e FRANCO ALVES DA SILVA – CPF nº 700.194.774-14 como Membro da Comissão de Recebimento de Mercadorias da Secretaria Municipal de Educação; e a servidora MARIA JOSÉ MAURÍCIO DA SILVA VASCONCELOS – CPF nº 838.870.164-91, como Membro Substituto.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2018.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Nísia Floresta/RN, 16 de janeiro de 2018.
DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES
Prefeito Municipal